
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ  

17.12.2024                                                            № 281 

г. Шимановск 

 

Об утверждении результатов муниципального  

этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/25 учебном году  
 

 

На основании п. 34 Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённого приказом Минпросвещения России от 

27.11.2020 № 678, протоколов заседаний  жюри муниципального эта-

па всероссийской олимпиады школьников  

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Утвердить  

1.1. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа-

ды школьников по предмету «русский язык», согласно приложению 

№ 1 к настоящему приказу;  

1.2. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа-

ды школьников по предмету «физика», согласно приложению № 2 к 

настоящему приказу;  

1.3. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа-

ды школьников по предмету «биология», согласно приложению № 3 к 

настоящему приказу;  

1.4. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа-

ды школьников по предмету «история», согласно приложению № 4 к 

настоящему приказу;  

1.5.    Результаты муниципального этапа всероссийской олим-

пиады школьников по предмету «ОБЗР», согласно приложению № 5 к 

настоящему приказу.  

1.6. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа-

ды школьников  по предмету «физическая культура», согласно при-

ложению № 6 к настоящему приказу.  

1.7. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа-

ды школьников по предмету «литература», согласно приложению № 

7 к настоящему приказу.  



1.8.    Результаты муниципального этапа всероссийской олим-

пиады школьников по предмету «обществознание», согласно прило-

жению № 8 к настоящему приказу.  

1.9.    Результаты муниципального этапа всероссийской олим-

пиады школьников по предмету «экономика», согласно приложению 

№ 9 к настоящему приказу.  

1.10.  Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников по предмету «технология», согласно приложению № 

10 к настоящему приказу. 

1.11.  Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников по предмету «английский язык», согласно приложе-

нию № 11 к настоящему приказу.  

1.12.  Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников по предмету «география», согласно приложению № 

12 к настоящему приказу.  

1.13.  Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников по предмету «химия», согласно приложению № 1 3 к 

настоящему приказу.  

1.14.  Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников по предмету «Экология», согласно приложению № 

14 к настоящему приказу.  

1.16.  Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников по предмету «Математика», согласно приложению 

№ 15 к настоящему приказу.  

2. Ведущему специалисту Управления образования Андреевой 

Н.С., ответственному за организацию и проведение муниципального 

этапа олимпиады, опубликовать настоящий приказ на официальном 

сайте Управления образования администрации шимановского муни-

ципального округа  в разделе «Всероссийская олимпиада школьни-

ков» 

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Заместитель  

начальника  Управления                              Л.К.Краянова  
 

 

 

 

 

 

 

 

Андреева Н.С .  

8(41651)2 15 71  

 



Приложение  № 1  

к приказу заместителя начальника  

Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. № 281 

 

 
 

 



Приложение  № 2  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 
 

 

 
 

 

 



Приложение  № 3  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  № 4  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 
 

 

 

 
 



Приложение  № 5  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 
 



Приложение  № 6  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 



 
Приложение  № 7  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 
 



Приложение  № 8  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 
 



Приложение  № 9  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение  № 10  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  № 11  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение  № 12  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 
 



Приложение  № 13  

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  № 14 

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  № 15 

к приказу заместителя начальника  

 Управления образования  

администрации Шимановского  

муниципального округа  

от  17.12.2024 г. №  281  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


